
Глущенко А.И.
V 4. Опубликован, настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации городского округа «Город Чита» в информационно
телекоммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу: 
www.admin.chita.iu.

О.В.Кузнецов

I iiir * 1 ■
i d  1 :

; м 1: 
I .

Размер
родитель..кой платы н день ш присмотр и уход 

образопа Iелыидс программы дошкольного oop.i
образовательных органы ьзпиях городского "i.

С длительное 11,|о пребывший: л».' гои и 1 1 длите
myi пах-садах, руб. VI

10,5 час. 1 11 час., 24 час. I •1 'ЫС

3t  -

: 0,3 час ;

Г 100 I _]13_____ 1 0 ! п

о; нам и: и*.»!
М ' ' Ц : ! К И П - 1  ч - Ч |

\>рпп Мп •

Ч 'Ы . IH.i M IIm и*

М
I мл

http://www.adm


АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<( J.S' » OY___________ 2019 № -YY6"

Об установлении размера родительской 
платы за присмотр и уход за детьми, 
осваивающими образовательные 
программы дошкольного образования, 
в муниципальных образовательных 
организациях

В целях реализации муниципальной политики в области образования, 
соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 27' 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 16 статьи 5 Устав 
городского округа «Город Чита», принятого решением Думы городского округ 
«Город Чита» от 25 мая 2017 г. № 53, пунктом 8 постановления администраци 
городского округа «Город Чита» от 6 июля 2015 года № 174 «Об утверждена 
Положения о порядке установления, поступления и расходования плать 
взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детъмг 
осваивающими образовательные программы дошкольного образования 
муниципальных образовательных организациях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г Установить с 01 марта 2019 года размер родительской плазы в день •. 
присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программ 
дошкольного образования, в муниципальных образовательных организация 
городского округа «Город Чита» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу с 01 марта 2019 года постановлен! 
администрации городского округа «Город Чита» от 27 июля 2016 года № 239 «С 
установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьм 
осваивающими образовательные программы дошкольного образования 
муниципальных образовательных организациях».

ЦУПП Nn


